
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

NOMINATIVO
Luogo
Nascita

2 ROSCETTI SARA RIETI 04/06/2001

Data Nascita

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 337 DEL  17-09-2021

OGGETTO: Censimento della popolazione e delle abitazioni anno 2021. Sostituzione

rilevatore rinunciatario e nomina nuovo rilevatore.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 (Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali);-

Visto lo Statuto dell’Ente;-

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;-

Visto il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi;-

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 149 del 30/12/2020 ad oggetto “Applicazione-

art. 53, c. 23, della legge n. 388 del 23/12/2000 e ss. mm. Atto di indirizzo”, con la quale veniva
attribuita al Sindaco la responsabilità dell’Area 2̂ ;
Visti gli artt. n. 183 e 184 del TUEL (D. Lgs. N. 267/2000);-

Visto il bilancio di previsione 2021/2023 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.-
19 del 29/05/2021;
Richiamata la propria determinazione n. 324 del 08/09/2021 con la quale sono stati nominati-
rilevatori per il Censimento della popolazione e delle abitazioni anno 2021 i seguenti Sigg.ri:

3 POSCENTE BEATRICE ROMA 13/12/1995

N.

1

4 RADO MARIA RITA RIETI 24/12/1993

LORIA JESSICA
FRANCESCA

Preso atto che con comunicazione acclarata al protocollo dell’Ente al n. 7693 del 16/09/2021 il-
rilevatore Rado Maria Rita ha rinunciato all’incarico di cui trattasi;

RIETI 21/05/1990



Atteso di dover provvedere alla sostituzione del rilevatore rinunciatario, attingendo dalla-
graduatoria approvata con propria determinazione n. 324 del 08/09/2021;
Verificato che, a seguito dello scorrimento della graduatoria di cui sopra, si è collocata in-
posizione utile per sostituire il rilevatore rinunciatario la Sig.ra:

NOMINATIVO
Luogo
Nascita

Data Nascita

FAINELLI GIULIA RIETI 14/02/1993

Tutto ciò premesso e considerato;-

DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Di provvedere a sostituire il rilevatore Rado Maria Rita che con comunicazione acclarata al2)
protocollo dell’Ente al n. 7693 del 16/09/2021 ha rinunciato a svolgere l’incarico di rilevatore
per il Censimento in oggetto, attingendo dalla graduatoria approvata con propria determinazione
n. 324 del 08/09/2021;

Di nominare, con le premesse sopra evidenziate, come rilevatore per il Censimento della3)
popolazione e delle abitazioni anno 2021, in sostituzione del rilevatore rinunciatario Rado
Maria Rita, la Sig.ra:

NOMINATIVO
Luogo
Nascita

Data Nascita

FAINELLI GIULIA RIETI 14/02/1993

di stabilire che l’affidamento dell’incarico è subordinato all’espressa accettazione4)
dell’interessato e alla sottoscrizione di apposito disciplinare d’incarico, che verrà approvato con
successivo e separato atto;

di dare atto, pertanto, che i rilevatori per il Censimento della popolazione e delle abitazioni anno5)
2021 sono i Sigg.ri:

N. NOMINATIVO
Luogo
Nascita

Data Nascita

1
LORIA JESSICA
FRANCESCA

RIETI 21/05/1990

2 ROSCETTI SARA RIETI 04/06/2001

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.337 del 17-09-2021 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



3 POSCENTE BEATRICE ROMA 13/12/1995

4 FAINELLI GIULIA RIETI 14/02/1993

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to  Ing. Alberto Guerrieri -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     17-09-2021     R.A. n°  647

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 17-09-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 17-09-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Alberto Guerrieri

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.337 del 17-09-2021 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


